
B02 - Assistente de Biblioteca - Educação Indigena

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

5 Nayara Moura De Souza Caieiras Velhas (EMEF). 9:00h

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

4 Sergio Rodrigues Silveira Comboios 9:00h

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

3 VANUSA VICENTE LOUREIRO Irajá 9:00h

4 Geane dos Santos Rocha Irajá 9:00h

B03 - Assistente de Educação (APEB) - Educação Indigena

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

23 Milena Eduarda Oliveira dos Santos Caieiras Velhas 9:30h

24 Tauane Pego Sezinando. Caieiras Velhas 9:30h

25 Endy Rui Benedito Caieiras Velhas 9:30h

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

1 Ludmila da Silva Cruz Pau Brasil 9:30h

2 Gabriela Francisco Soares Santos Pau Brasil 9:30h

B08 MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR  - EDUCAÇAO INDIGENA

Clas. Nome do Candidato Aldeia Horário

2 josiane florencio Comboios 9:30h

Data

Data

13/3/2025

13/3/2025

13/3/2025

13/3/2025

Data

13/3/2025

13/3/2025

13/3/2025

Data:    13/03/2025

Data

13/3/2025

Data

Local de atendimento: - SEMED

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMED Nº 004.2023

   62ª Chamada  – Edital SEMED 004/2023 

A Comissão do Processo Seletivo SEMED 004/2023 informa que de acordo com o cronograma abaixo, o candidato deverá se 
apresentar no dia, horário e local estipulado, munido de originais e cópias dos documentos com dados pessoais, 
comprovação de escolaridade, pré-requisito, comprovação de experiência profissional e qualificação profissional, para 
conferência.

Data

13/3/2025

13/3/2025


